

Årsredovisning
för
JPS Guldsmed & Design AB
556760-1702

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Olof Mikael Paulsson, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen för JPS Guldsmed & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning och försäljning av smycken i ädla metaller samt förvaltning av lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	557	909	1 000	1 056
Resultat efter finansiella poster	-391	-718	-532	-860
Soliditet (%)	86	84	82	79

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har jämfört med föregående räkenskapsår sjunkit mer än 30 procent, vilket styrelsen bedömer är ett resultat av den höga inflationstakten och konjunkturläget då bolaget verkar i en konjunkturkänslig bransch.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 770 690	429 818	9 300 508
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		429 818	-429 818	0
Årets resultat			35 966	35 966
Belopp vid årets utgång	100 000	9 200 508	35 966	9 336 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 200 508
årets vinst	35 966
	9 236 474
disponeras så att i ny räkning överföres	9 236 474
	9 236 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		556 510	908 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		556 510	908 683
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	2 492	-643 802
Handelsvaror		-408 697	0
Övriga externa kostnader		-303 504	-328 203
Personalkostnader	3	-98 145	-511 053
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-137 937	-140 084
Övriga rörelsekostnader		0	-2 634
Summa rörelsekostnader		-945 791	-1 625 777
Rörelseresultat		-389 281	-717 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	36
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	-549
Summa finansiella poster		-2 029	-513
Resultat efter finansiella poster		-391 311	-717 607
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		435 312	1 150 000
Summa bokslutsdispositioner		435 312	1 150 000
Resultat före skatt		44 001	432 393
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 035	-2 575
Årets resultat		35 966	429 818

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	478 845	616 782
Summa materiella anläggningstillgångar		478 845	616 782
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	8 718 173	8 718 173
Fordringar hos koncernföretag	6	400 000	824 979
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 118 173	9 543 152
Summa anläggningstillgångar		9 597 018	10 159 934
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 800	25 308
Färdiga varor och handelsvaror		877 692	558 331
Summa varulager		905 492	583 639
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 413	70 313
Fordringar hos koncernföretag		211 196	57 000
Övriga fordringar		44 755	68 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 931	41 398
Summa kortfristiga fordringar		300 295	237 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 597	40 918
Summa kassa och bank		23 597	40 918
Summa omsättningstillgångar		1 229 384	861 810
SUMMA TILLGÅNGAR		10 826 402	11 021 744

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 200 508

8 770 690

Årets resultat

35 966

429 818

Summa fritt eget kapital

9 236 475

9 200 508

Summa eget kapital

9 336 475

9 300 508

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 343 679

1 423 379

Summa långfristiga skulder

1 343 679

1 423 379

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 882

72 218

Övriga skulder

64 867

66 821

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 500

158 818

Summa kortfristiga skulder

146 248

297 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 826 402

11 021 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Jämförelsestörande poster

Föregående år redovisades förändring av nedan poster samlat under Råvaror och förnödenheter.

Jämförelsetal vid uppdelning likt innevarande år presenteras nedan.

	2022	2021
Råvaror och förnödenheter	2 492	25 308
Handelsvaror	-408 697	-669 110
	-406 205	-643 802

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 404 214	1 377 817
Inköp	0	26 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 404 214	1 404 214
Ingående avskrivningar	-787 432	-647 348
Årets avskrivningar	-137 937	-140 084
Utgående ackumulerade avskrivningar	-925 369	-787 432
Utgående redovisat värde	478 845	616 782

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företaget är moderbolag till Fastighets AB Malmö Blomman 13 (556918-3857) med säte i Malmö kommun samt Nääs Konsult och Förvaltning (559135-1308) med säte i Tranås kommun. Med stöd av 7 kap. 3 § ÅRL upprättas inte någon koncernredovisning.

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 718 173	8 718 173
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 718 173	8 718 173
Utgående redovisat värde	8 718 173	8 718 173

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824 979	0
Tillkommande fordringar	400 000	824 979
Avgående fordringar	-824 979	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	824 979
Utgående redovisat värde	400 000	824 979

Not 7 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Generell borgen för dotterbolag	23 453 564	23 849 749
	23 453 564	23 849 749

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	8 718 173	8 718 173
	8 718 173	8 718 173

Malmö 2023-06-30

Mats Olof Mikael Paulsson
Mats Olof Mikael Paulsson
Ordförande

Johan Svenell Paulsson
Johan Svenell Paulsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Johan Gabrielsson
Johan Gabrielsson
auktoriserad revisor
